
DOA-V
rN

td1Li AAAAA

Uchwała nr CĄ/1) /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 3C 2021 roku

w sprawie przyjęcia zmiany Uchwały 3954/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14
grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu Planu Działań Pomocy
Technicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego 2014-2020 dla Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020 na 2021 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu Planu Działań Pomocy Technicznej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 dla Instytucji
Zarządzającej RPO WO 2014-2020 na 2021 rok.

§2
Decyzja o dofinansowaniu wraz z załącznikami stanowi Załącznik do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy
Europejskich .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura Vea-

Zbigniew Kubalabca

Szymon Ogłaza ................................................

Antoni Konopka ............. -;\


